关于国债期货交割申报相关事项的通知

　　为进一步规范5年期国债期货交割业务，根据《中国金融期货交易所5年期国债期货合约交割细则》等规定，现就国债期货交割申报相关事项通

知如下：

　　一、参与国债期货交割的客户应当预先通过会员向交易所申报国债托管账户。客户可用在中央国债登记结算有限责任公司（以下简称中央结

算）的债券账户和在中国证券登记结算有限责任公司（以下简称中国结算）的A股证券账户作为参与国债期货交割的国债托管账户。以在中央结算

开立的债券账户参与交割的，客户应当按照中央结算的有关规定预先申请开通该账户的国债期货交割业务。自2013年11月26日起，交易所开始受理

国债托管账户申报。具体规定请参见附件。

　　二、最后交易日之前申请交割的，全面结算会员应当在意向申报日的14:00-15:15对其代理结算的交易会员当日申报的买方和卖方交割意向进行

审核，全面结算会员未在规定时间内进行审核的，视为审核不通过。

　　三、卖方客户应当确保交券的国债托管账户中有数量足够、无其他债务担保事项、无其他权利瑕疵的可交割国债。卖方客户以在中国结算的国

债托管账户交券的，交易所在交券日前一交易日，将待划转国债信息通过中国结算转发给相应的证券公司或者托管银行。

　　四、卖方未能在规定期限内如数交付可交割国债或者买方未能在规定期限内如数缴纳交割货款的，可以采取差额补偿的方式了结未平仓合约。

买方采取差额补偿的，结算会员应当在配对缴款日配对结果发布后至当日13:00向交易所进行申报。进行差额补偿处理时，基准国债价格以中央结算

发布的银行间市场中债估值数据为准。

　　特此通知。

　　附件：关于国债期货交割客户国债托管账户申报的规定

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中国金融期货交易所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二〇一三年十一月十九日

上一篇:关于提示国债期货TF1312合约交割相关事项的通知

下一篇:沪深300股指期货新合约上市通知

[关闭窗口]

关于我们 | 联系我们 | 版权申明 | 网站地图

中国金融期货交易所2011 © 版权所有 沪ICP备11042625号  建议使用IE7.0+浏览器

http://www.cffex.com.cn/tzgg/jysgg/201311/W020131119569507905788.doc
http://www.cffex.com.cn/tzgg/jyts/201311/t20131120_17430.html
http://www.cffex.com.cn/tzgg/jysgg/201311/t20131115_17424.html
javascript:window.close()
http://www.cffex.com.cn/gyjys/jysjs/
http://www.cffex.com.cn/gnq/lxwm/
http://www.cffex.com.cn/gnq/bqsm/
http://www.cffex.com.cn/gnq/wzdt/